
 

Vsetín, 21. prosince 2010 

Projekt na zvýšení kvalifikace zaměstnanců ČSAD Invest bude 
realizován 

ČSAD Invest získá více než 6 miliónů z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 

Společnost ČSAD Invest, a.s. získala pro svůj projekt „Rozvoj zaměstnanců ve společnosti 

ČSAD Invest, a.s.“ finanční podporu, která činí více než 6 miliónů Kč. Jedná se o podporu 

z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (OP LZZ) a státního rozpočtu. 

Částka ve výši 5 485 tis. Kč bude poskytnuta z prostředků Evropského sociálního fondu, 968 

tis. Kč je příspěvkem státního rozpočtu.  

„Hlavním cílem projektu je implementovat ve společnosti komplexní inovovaný vzdělávací 

systém, který bude přímo navázán na vzdělávací potřeby jednotlivých pracovníků v rámci 

společnosti. Jedná se o zvýšení odborných znalostí a dovedností pracovníků, rozšíření jejich 

jazykové vybavenosti, prohloubení měkkých dovedností a zvýšení IT gramotnosti,“ uvedl 

Rudolf Ursacher, výkonný ředitel společnosti ČSAD Invest, a.s. 

Naplnění hlavního cílu projektu povede ke zvýšení odbornosti zaměstnanců, rozšíření jejich 

adaptability a profesní mobility, což významně přispěje k posílení pozice na trhu práce i 

možnosti kariérního růstu uvnitř firmy.  

Realizace projektu je naplánována na 24 měsíců. ČSAD Invest, a.s. zahajuje realizaci 

vzdělávacího projektu přípravou výběrových řízení na dodavatele daných vzdělávacích 

aktivit. Projekt uplatňuje principy rovných příležitostí, které spočívají v zajištění vzdělávání 

zaměstnanců bez rozdílu věku, pohlaví, rasy, vyznání či zdravotního postižení.  

Více informací o projektu najdete na http://www.esfcr.cz/projekty/rozvoj-zamestnancu-ve-

spolecnosti-csad-invest-a-s 

 

O společnosti ČSAD Invest, a.s. 

ČSAD Invest se sídlem ve Vsetíně je jedním z významných českých dopravních uskupení. Hlavním 

předmětem podnikání je nákup a prodej autobusů, prodej pohonných hmot (divize ČSAD Diesel), ale 

také opravárenský servis pro autobusy a nákladní vozidla (divize BONAVIA servis).  


